posteros ejus specialis gra-/u Rzeczypospolitej i Krd-
tiae praerogativa praeveni-lgw swoich najoczewistsze,
remus, et cujus fidei inte-’oraz, Ze familija Radziwit-
grilati iam indé & teneris nos #dw, zawsze Rzeczypospoli-
nostraq. commisimus, eidem t¢j i Krélom swoim najlepicj
qualibet occasione pluraisie zastugiwata, powszigli-
committeremus.Proinde mo-ismy mysl, jego i potomkdw

tu proprio, authoritate Re-jjego szezegdinej taski pre-

gia, et Ducali constanti ac
perpetua voluntate, damus et
concedimus eidem superius
recensito Tllustriac Magnifi-
co D. Nicolao Radziwill, O-
Tyki et Neswisii Duei, Pala-
tino Vilnensi, Supremo Mar-
schalco et Cancellario mo-

rogatywgnadad,inaktire-
o wiernosci i prawosci od-
dawna polegalismybysmy i
nadal w katdém zdarzeniu
bardziej jeszcze polegad
mogli. Z wlasnej przeto
pobudli, Krélewskq wladzq

nasza i Xigigeq, stalqg a
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‘niezmienng wolg, nadaje-

|mj i przyznajemy wyfej
\przerzeczonemu Urodzone-
|

stro, omnibusque post illum
Nesvisii Ducibus, Legitimis

Successoribus ejus, plenum
Jus, integram ac solidam po- mu  FVielmofnemu Panu
testatem et facultatem, omnia Mikotajowi Radziwitlowi,
et singula Ducatis nostri Li-| Xigfeciu na Olyce i Nie-
tvaniae privilegia, lihertaleslswiz,’u, W ojewodszie WV ileri-
ac immunitates et quascun-|skiemu, Marszatkowi W. i
que gralias et concessiones| Kancierzowi Nuszemu i
ejusdem Ducalis Litvaniae\wszysthkim po nim Xigig-
in se continentia, apud se ha-ledm Nieswiskim, prawym
bendi, possidendi, perpetuis-nastgpedm  jego, zupetng
que temporibus eustodiendimoc, niewzruszong i trwalg
et asservandi, quae quomo-wladzg, pojedyricze wszyst-

docunque et sub quibuscun- ie i WV. Xigztwa Naszego
que tenoribus per Serenis- thewslzego]n‘z.) wileje, na-
simos ac Tllustrissimos olim ‘dania i swobody, oraz ja-
Dominos Viadislaum, Sigis- l‘wgo/loluweﬁ bqdz rodzaju
mundum, Casimirum, Ale-laski iprerogaiywy, tegos
xandrum, ac iterum Sigis-(Xigztwa Litewskiego w so-
mundnm Reges et I\Iagnos bie zawierajgee. uirzymy-
DucesPraedecessores nostros wania u siebie, posiadania,
data et cancessa et per nos st; zefenia na wiecine cza-
ratificata, confirmata, atque sy i zachowywania, ltore,
fide et autoritate mostra ili- ]a/umlrolwzelc bgdz sposo-
dem regia et ducali renova- bem iw jakiejkolwiek bgds
ta et interpollata sunt. Infi- treses, praez Najmilosciw-
dem hujus rei et per petuum;szych i Najjasniejszy ch
testimonium praesentes no- niegdys Pandw: W tady-

stras literas manu nostra
subscripsimus et sigilli no-
stri subappensione commu-
niri mandavimus, Actum el
datum Vilnae in Conventio-
ne generali feria tertia post
festum Omnium Sanctorum
proximéa, Annd Domini Mil-
lesimo Quingentesimo Quin-
quagesimo primo,Regnivero
nostri anno vigesimo secun-
do.
dis Illustribus Magnificis et